
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

24 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

07 серпня 2019 року № 802

Про внесення змін до Положення
про  проведення  спортивних
змагань  з  нагоди  святкування
Дня міста та інших святкових дат

Відповідно до статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  Програми соціально-економічного розвитку Гребінківської міської
об'єднаної територіальної громади на 2019 рік, затвердженої рішенням 15-ї сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання від 21 грудня 2018 року, врахувавши
рекомендації  спільного  засідання  виконавчого  комітету  та  постійних  комісій
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести  зміни  до  Положення  про  проведення  спортивних  змагань  з
нагоди святкування Дня міста та інших святкових дат, затвердженого рішенням
23 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 23.07.2019 року, а саме:

1.1. Доповнити пункт 5 пунктом 5.6. і викласти його в новій редакції:
5. Програма та умови проведення змагань

Змагання проводяться з усіх видів спорту. Всі види змагань проводяться згідно
з діючими правилами:

5.1. Змагання з волейболу:
- змагання проводяться за коловою системою;
- ігри проводяться до двох перемог однієї команди.
5.2. Змагання з баскетболу:
- змагання проводяться за правилами гри в баскетбол за коловою системою
в одне коло;
- склад команди 12+1.
5.3. Шахи і шашки:
- особисті змагання серед чоловіків.
5.4. Змагання з гандболу:
- змагання проводяться за коловою системою.



5.5. Великий теніс:
- фінальні змагання.
5.6. Змагання з міні-футболу:
-  змагання проводяться за коловою системою.

2.  Організацію  виконання  рішення  покласти  на  відділ  освіти  виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.).

 3. Контроль за виконанням рішенням покласти на постійні комісії міської ради з
питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій  та  підприємництва  (Бондар  І.М.)  та  з  питань  освіти,  культури,
молоді,  фізичної культури, охорони здоров'я та соціального захисту (Кулікова
Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А..

Міський голова                                                               В.Колісніченко


